

L81:1
(1-2)

~~... ..~~

ISE ON MEES !

**Vanemakomite, skautide, hundipoo-
gade, vanemgaidide, gaidide ja hel-
lasest ühiskond. Üksik-
komiteidele ja -gaididele.**

Eesti skautlusel Rootsis on täita suur, rahvuslik üles-
anne kasvatada eesti poistest ja tüdrukutest tublid mehed ja nai-
sed, kes on suutelised ja tahtelised rajama Eestile teed vabadu-
sele ja paremale tulevikule. Seepärast on oluline, et ikka enam ja
enam eesti noori koenduks skautluse ridadesse, et oma kodumaal kut-
sel alati valmis olla. Et toetada eesti skautide ja gaidide töös-
otsustas "Kodukolle" koostöös skautmaster Heino Jõoga kokata välja
andma eesti skautlike noorte ajakirja. "Tulehoidja", millele
kõik noored on jõudnud juba tutvuda.

On arusaadav, et "Tulehoidja" ilmumine nõuab võrdlemisi
suuri lisakulusid, mille katmise on võimalik ainult "Kodukolde" ja
"Tulehoidja" leviku suurendamisega, kuna juurde maksuks puuduvad
võimalused. Seepärast pöörduvime eesti skautide ja gaidide poole palve-
ga, et skautid ja gaidid ise asuksid täie jõuga toetama oma aja-
kirja ja levitaksid seda annukalt koos "Kodukoldega" (eraldi müü-
gil "Tulehoidja" ei ole). See on ainuke eeldus "Tulehoidja" il-
lumisele ka uuel aastal - "Tulehoidja" on eesti skautide ajakiri
ja selle edaspidine ilmumine on skautide oma määramine.

Selleks on vajalik:

et iga poiss ja tüdruk loeb, tellib ja levitab
oma ajakirja põhimõttel - üks number ajakirja
endale ja kaks teistele. Nii on otsustanud mõned
poisterühmad ja ainult siis, kui skaut ja gaid
täidab selle kohustuse oma ajakirja vastu, on selle
ilmumine kindlustatud; et iga skaut-ja gaidjuht or-
ganiseerib oma üksuses "Tulehoidja" levituspunkti
ja teostab levitamist noorte kaasabil. Paljud üks-
used teostavad seda juba omavahelise võistluse
alusel; et iga vanem ja noortesõber toetaks noorte
üritust oma ajakirja huvides.

"Kodukolle" koos "Tulehoidjaga" ilmub 1947. aastal
korrapäraselt igal kuul väljaarvatud poolaastate esimesed kuud jaa-
nuar ja juuli, seega 10 numbrit. Numbrid on "Kodukolde" vä-
hemalt 32 lk. ja "Tulehoidjal" vähemalt 16 lk. Numbrid on kr.
1.50, poolaastatellineline (5 numbrit) kr. 6.50, aastatellineline kr.
13.-. "Kodukolle" üksiknumbritelt arvostane levitajatele (või üksus-
tele) 20% (30 ööri numbrilt) ja vastuvõetud tellimistelt 10%. Iga
numbri müügi lõpetamise järel palume kõige laekunud raha sissenaksta
"Eesti Raamatu" postgiro nr. 256 513 arvokle, aadressa Garvargatan
11 I, Stockholm.

Peame soovitavaks, et skaudid ja gaidid müüksid aja- kirja kõigile eestlastele määratud koosviibimistel, pidudel, kont- sertidel, teatri- ja kinoetendustel, käiksid rajoonide viisi eest- laste kodudes ja leiaksid esindajad kõigisse suurematesse eestlaste töökohtadesse. Palume levitamist teostada väga põhjalikult numbrist numbrisse, sest "Tulehoidja" ilmunisele on iga müüdü eksemplar vä- ga oluline. "Tulehoidja" püsivine on aga elulise tähtsusega skaut- likule tööle, kuna see on ainus võimalus sidepidamiseks ja tegevus- juhiste andmiseks.

"Kodukolle" on omalt poolt pannud välja auhinnad skau- tide ja gaidide vaheliseks individuaalseks "Tulehoidja" levitamis- võistluseks esimesel poolaastal. Auhinnad innukatele noortele on järgmised: 1) seljakott, 2) soome puss, 3) J.Lattiku noorsooraamat "Räägi malle üks jutt". Parimale üksusele on auhinnaks kütis "Ees- ti ajalugu".

Lähena korra võistluse tulemuste otsustamiseks määrab skautmaster Heino Jõe.


Eduka levitamise huvides palume kohapealseid skaut- ja gaidjuhte levitamise läbiviimiseks kokku leppida tööjaotuses. Pa- lume neile teatada, kellele ja kui suurel arvul võime saata aja- kirja üksiknumbreid ja tellimise vastuvõtu raamatuid ja kui palju asub vastavas keskses eestlasi.

"Tulehoidja" sisustamiseks on oluline, et noored ise teeksid kaastööd ajakirjale ja pidevalt saadaksid informatsiooni (ka pildinaterjali) üksuste tegevusest.

Loodame, et skaut ja gaid võtab tõsiselt ülesannet le- vitada ja sisustada oma ajakirja.

Omalt poolt soovime kõigile skautidele ja gaididele parimat edu uuel aastal.

Tervitades


" K O D U K O L L E "